
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr Pu-2380-049-055/2020-047/2021/AB       

Strona 1 z 1 

Wrocław, dnia 19/07/2021 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT WYKONAWCZYCH 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w celu realizacji umowy 

ramowej na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, którego przedmiotem zamówienia jest 

druga dostawa papieru w ramach realizacji 3 zawartych umów ramowych o numerach: M-III-2310-

10/2021/I z dnia 16/02/2021, M-III-2310-10/2021/II z dnia 15/02/2021 oraz M-III-2310-

10/2021/III z dnia 15/02/2021. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.), Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej postępowania wiżej wymienione informacje. 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że kwota , jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wykonawczego, wynosi: 220000,00 zł brutto, co stanowi 178861,79 zł 

netto i 41894,90 euro.  

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. do godz. 12:00. Termin otwarcia ofert 

wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. godz. 12:15. 

W postępowaniu złożono następujące oferty wykonawcze: 

1. Majka Biuroserwis Maria Gajewska (ul. Robotnicza 1a, 53-607 Wrocław):  

1.1. Cena oferty brutto: 200130,00 zł, skalkulowana w oparciu o formularz ofertowy wykonawczy 

stanowiący załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania  ofert. 

2. Partner Papes Sp. z o.o. (ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław): 

2.1. Cena oferty brutto: 199914,00 zł, skalkulowana w oparciu o formularz ofertowy wykonawczy 

stanowiący załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert . 

3. Broker Business Sp. z o.o. (ul. Zagórna 2d/10, 15-820 Białystok): 

3.1. Cena oferty brutto: 196042,00 zł, skalkulowana w oparciu o formularz ofertowy wykonawczy 

stanowiący załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert . 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

NACZELNIK WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

NADKOM. ELIZA ŚCIBORSKA 

 

……………....…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

